БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы, Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка, ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» март  2014 й.                             № 10                              «12» марта 2014 г.
Руководствуясь ст. 4 Закона Республики Башкортостан от 13 июля 2009 года  №145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан», п.33 ч.1 ст. 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы (далее - План мероприятий).

      2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Анновский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

        3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Р.Р.Хайретдинов